
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/272/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 września 2022r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom oraz 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/272/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 września 2022r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom oraz ustalenia zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w § 1 tabela 

otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych, 

wychowawczych 

1. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego bez wicedyrektora 5 

2. Dyrektor szkoły liczącej od 12 do 18 oddziałów 7 

3. Dyrektor szkoły liczącej 19 i więcej oddziałów 3 

4. Wicedyrektor szkoły liczącej od 12 do 18 oddziałów 9 

5. Wicedyrektor szkoły liczącej 19 i więcej oddziałów 5 

6. Kierownik ds. kształcenia zawodowego 6 

7. Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 14 

8. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 4 

9. Kierownik internatu 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2566


		2025-11-05T14:37:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




